2019年１月 11日

各 位

会 社 名 ＪＥＳＣＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 唐 澤 光 子

（コード番号：1434 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員財務経理室長 二 戸 慎 也

（ TEL. 03-5937-6151）

役員持株会設立に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員持株会の設立について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．設立目的

当社及び当社の子会社等の役員が、当社株式を購入するに際してのインサイダー取引の懸念を回避し、

当社株式の取得を容易ならしめることで、役員自らが当社株式の継続的な取得及び保有を通じて、株主の皆

様と株主価値をより一層共有し、更なる企業価値向上を図ることを目的としております。

２. 名称

  ＪＥＳＣＯ役員持株会

３．入会資格

  当社及び当社の子会社等の取締役及び監査役（任意加入）

４．設立時期

  2019年１月

５．拠出金

  １口 1,000円（上限口数 毎月 990口）

６．退会時期

  任意及び役員退任時

以 上